CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2023

Edital n.º 07/2023

Página 1 de 1

 O Município de Passo de Torres, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 01/2023, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições

atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão de Concurso Público, nomeada através do Decreto n° 460, de

27 de junho de 2023, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público

nº 01/2023, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em

razão do não atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

292378 MONITOR ESCOLAR TAMARA RODRIGUES DAITX INDEFERIDO

292374 PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I ( ANOS INICIAIS) TAMARA RODRIGUES DAITX INDEFERIDO

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Passo de Torres - SC, 17 de agosto de 2023.

VALMIR AUGUSTO RODRIGUES

Prefeito Municipal de Passo de Torres - SC

GUILHERME SILVA DA COSTA

Presidente da Comissão de Concursos Públicos

Do Município de Passo de Torres - SC

https://ippec.org.br/painel/inscricoes/editar/232/292378
https://ippec.org.br/painel/inscricoes/editar/232/292374